
VER1.4 2013/3/17　更新
NO. 区間距離 積算距離 信号名 通過点 進路 進行方向（標識） ルート

1 0.00 0.00 －－－ 道の駅湖畔の里福富 右折 ＢＰ３７５ 　スタート 8:00～8:30

2 0.56 0.56 福富支所（北） ╋字路 左折 志和 Ｋ３４０

3 3.50 4.06 －－－ ┳字路 右折 －－－ Ｋ３３

4 6.83 10.89 －－－ ┫字路 直進 －－－ Ｋ３３ 直進後160m区間道幅狭く、その先左折標識あり。

5 3.43 14.32 志和堀北 ╋字路 右折 白木 Ｋ４６

6 6.74 21.06 小越 ╋字路 右折 三次 Ｋ３７

7 4.00 25.06 －－－ ┫字路 左折 大林 Ｋ６８ 左折後、踏切を渡る。

8 9.71 34.77 －－－ ┣字路 右折 Ｒ５４　上根方面 農道 ゆずりは農道

9 2.31 37.08 上根 ╋字路 右折 －－－ Ｒ５４

10 6.36 43.44 勝田三差路 ┫字路 左折 千代田 Ｋ５

11 4.26 47.70 －－－ ┣字路 右折 土師ダムスポーツランド 市道 右折後、土師大橋を渡る。

12 0.27 47.97 －－－ ┳字路 右折 －－－ 市道 道成に右折する。

13 1.22 49.19 －－－ ┳字路 左折 吉田 Ｋ３１９

14 6.50 55.69 －－－ ┳字路 左折 邑南・美土里 Ｋ６

15 4.52 60.21 高田インター（西） ┣字路 右折 三次・高宮 Ｋ６４

16 2.01 62.22 －－－ ┣字路 右折 甲田 Ｋ３２０

17 0.05 62.27 －－－ ＰＣ１　右側 Ｋ３２０

　ポプラ「高田インター店」

　買い物をしてレシートをもらう。

　（Ｕターン）

9:49～12:08

18 0.05 62.32 －－－ ┳字路 右折 三次・高宮 Ｋ６４

19 18.00 80.32 －－－ ┳字路 左折 松江 Ｒ５４

20 1.76 82.08 粟屋 ┣字路 右折 庄原・三次市街 Ｒ１８３

21 7.68 89.76 神杉 ╋字路 左折 －－－ 市道 灰塚湖方面

22 7.03 96.79 仁賀小学校入口 変則╋字路 直進 －－－ 市道 灰塚ダム方面

23 4.55 101.34 －－－ ┣字路 右折 －－－ 市道 右折後、橋を渡り、通過後左折

24 0.21 101.55 －－－ ┫字路 左折 －－－ 市道

25 1.12 102.67 －－－ ┫字路 左折 －－－ 市道 道成に左折する。　左折標識あり。

26 0.63 103.30 －－－ ╋字路 左折 総領 Ｋ７８

27 1.95 105.25 －－－ ┣字路 右折 甲奴・吉舎 Ｋ４２５
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28 2.37 107.62 －－－ ┳字路 左折 甲奴 Ｋ４２５ 左折後、備後安田駅通過

29 5.83 113.45 －－－ ┳字路 左折 上下 市道

30 0.84 114.29 －－－ ┳字路 左折 －－－ 市道 直後橋を渡る。（はぼ道成）

31 0.04 114.33 －－－ ┳字路 右折 －－－ Ｋ２７ 「止まれ」標識あり。

32 1.22 115.55 西野 ┫字路 左折 上下 Ｋ２７

33 3.01 118.56 甲奴分かれ ┳字路 右折 福山・世羅 Ｒ４３２

34 1.77 120.33 －－ ＰＣ２　右側 －－－ Ｒ４３２
　ポプラ「上下駅前店」　駐車場入口段差に注意

　買い物をしてレシートをもらう。
11:32～16:00

35 0.44 120.77 上下 ╋字路 右折 福山・世羅（広島空港） Ｒ４３２ 世羅市街は通過する。

36 24.00 144.77 賀茂 ╋字路 左折 大和 市道 フルーツロード

37 4.60 149.37 大和工業団地東口 ╋字路 左折 竹原・河内 Ｒ４３２

38 0.27 149.64 －－－ ＰＣ３　左側 －－－ Ｒ４３２
　セブンイレブン「広島大和町店」

　買い物をしてレシートをもらう。
12:25～18:00

39 0.21 149.85 下徳良 ╋字路 左折 久井 Ｋ１５４

40 0.18 150.03 －－－ ┣字路 右折 －－－ Ｋ１５４ 交差点正面に「コスモ石油」あり。

41 1.50 151.53 －－－ ┣字路 右折 三原 Ｋ３４５ 通過に注意

42 6.15 157.68 －－－ ╋字路 直進 本郷・高坂 市道 R486横切る。

43 1.50 159.18 －－－ ┣字路 直進 －－－ Ｋ３４４

44 1.78 160.96 －－－ ┳字路 右折 本郷・仏通寺 Ｋ３４４ →Ｋ５０

45 8.60 169.56 －－－ ＰＣ４　左側 Ｋ５０

　セブンイレブン「本郷駅東店」

　買い物をしてレシートをもらう。

　（Ｕターン）

13:00～19:20

46 0.18 169.74 －－－ ┫字路 左折 －－－ 市道 踏切の手前を左折する。

47 0.72 170.46 －－－ ╋字路 左折 －－－ 市道

48 0.10 170.56 －－－ ┏字路 右折 －－－ 市道 道成に右折する。

49 0.30 170.86 名無し ┳字路 右折 －－－

50 12.73 183.59 －－－ ┳字路 左折 竹原・東広島 Ｒ４３２

51 1.40 184.99 上河内 ┣字路 右折 福富 Ｋ３３

52 11.20 196.19 大渡橋北詰 ╋字路 左折 東広島 Ｒ３７５

53 0.31 196.50 －－－ ┣字路 右折 志和 Ｋ３３

54 2.05 198.55 －－－ ┣字路 右折 三次・豊栄 ＢＰ３７５ 福富バイパス

55 1.60 200.15 －－－ 道の駅湖畔の里福富 右側 　ゴール 13:53～21:30


